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2.8. Suullinen kysymys Ukrainan siviilien auttamisesta (Sari Tanus kd)
Suullinen kysymys SKT 22/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. — Edustaja Tanus, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.56 Sari Tanus kd: Arvoisa puhemies! Venäjän brutaali hyökkäyssota Ukrainaan on
jatkunut jo neljä vuotta. Venäjä on tuhonnut ukrainalaisten asuntoja, sairaaloita, kouluja ja
päiväkoteja, myös kaukana rintamalinjoista. Energiainfrastruktuuria on tuhottu myös Uk-
rainan pääkaupungissa Kiovassa. Alueella on ollut raju pakkaskausi, ja kiovalaiset ovat
kärvistelleet pitkiä jaksoja ilman sähköä ja lämmitystä. Viranomaiset ovat pystyttäneet
alueille telttoja, niin sanottuja resilienssipisteitä, joissa ihmisillä on ollut mahdollisuus
lämmitellä ja käyttää sähköä.

Suomesta on näiden vuosien aikana eri tavoin autettu paljon. Myös monet järjestöt ja yk-
sityiset henkilöt ovat keränneet apua Ukrainaan. Nytkin lauantaina järjestetään Ukrainan
hyväntekeväisyyskonsertti Temppeliaukion kirkossa. Avun tarve on edelleen suurta niin
rintamalla kuin siviilien keskuudessa. Kysyisinkin asianosaiselta ministeriltä: mikä on
Suomesta jo annetun ja nyt talven paukkuessa meiltä Ukrainaan lähtevän avustamisen ti-
lanne? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Sisäministeri Rantanen, olkaa hyvä. 

16.57 Sisäministeri Mari Rantanen (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Kiitos
edustajalle kysymyksestä. Ukraina totta tosiaan tarvitsee apuamme, jota olemme koko tä-
män neljä vuotta heille antaneet ja tulemme antamaan jatkossakin juuri niin kauan kuin on
tarve.

Sisäministeriö koordinoi näitä avustuksia, mitä tulee tänne siviilipuolelle. Sinne on usei-
ta satoja rekka-autollisia viety meiltä apua. Itse asiassa kutsuimmekin nyt tähän energia-
sektorin tarpeeseen yrityksiäkin mukaan, jotta voisimme saada kerättyä lahjoituksia. Sisä-
ministeriön kautta voimme nämä kyseiset energia- ja lämmitysapuun lahjoitetut tuotteet ja
tavarat viedä Ukrainaan. Itse asiassa kiitos tästä kysymyksestä: voin tässä yhteydessä nyt
esittää tätä kutsua myös maamme yrityskentälle, jos he haluavat osallistua myös tähän lah-
joitustoimintaan, mutta apu jatkuu meiltä sisäministeriöstä edelleen aktiivisesti siviiliväes-
tön auttamiseksi.

Kysymyksen käsittely päättyi.
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